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Agjenda e takimeve  
Prill 2026 

Data Koha Aktiviteti Lokacioni  

01.04.2026 12:00 Shenimi i Ditës së Sindromës Down dhe Ditës Botërore 
të Autizmit. 

Sh. K. Xhavit 
Haziri 

01.04.2026 13:30 Takim me Organizaten Qatar Charity Prishtinë 

02.04.2026  Vizitë Zyrtare në Turqi Turqi 

08.04.2026 
11:00 

Takim me Shoqaten e Pensionisteve Z.K. Obiliq 

10.04.2026 10:00 Takim me UNDP Z. K. Obiliq 

10.04.2026 13:30 IQ Consulting Z. K. Obiliq 

14.04.2026 10:00 Takim me Ministren e MMPH Fitore Pacolli Z.K. Obiliq 

14.04.2026 13:00 Vizite ne Gjimnazin “17 Shkurti” Gjimnazi 17 
Shkurti 

14.04.2026 14:30 Vizite ne ShF Pandeli Sotiri ShF P. Sotiri 

15.04.2026 12:00 Homazhe tek Ferid Curri Mazgit 

15.04.2026 11:00 Takim me Keshillin Drejtues te QKMF Z.K. Obiliq 

16.04.2026 11:00 Takim ne Mbledhjen nga Asociacioni i Komunave Prishtine 

17.04.2026 11:00 Mbledhja e Jashtezakonshme e Kuvendit Komunal K.K. Obiliq 

17.04.2026 12:00 Homazhe ne nderim te martireve ne Lajthishte Lajthishte 

18.04.2026 12:00 Homazhe ne nder te Martireve Mirena Hade Hade 



19.04.2026 12:00 Homazhe ne Per Fejzullah Grajqevci Graboc 

19.04.2026 14:00 Hapja Zyrtare e Kampionatit te Kikbox Palestra Adem 
Jashari Obiliq 

20.04.2026 10:00 Takim ne Minstrine e Rinise dhe Sportit Prishtine 

20.04.2026 12:00 Homazhe ne nderim të dëshmorit Murat Krasniqi Stanoc 

21.04.2026 09:30 Takim me OJQ Concordia Z.K. Obiliq 

21.04.2026 12:00 Homazhe ne nderim te Familjes Mirena  Nakaradë 

21.04.2026 13:00 Takim me Drejtuesit e KEK Prishtine 

22.04.2026 10:00 Hapja e Aktivitetit ne Shenim te Dites nderkombetare te 
Tokes Obiliq 

22.04.2026 10:30 Takim me Zëvendëskomandantin e KFOR-it, Federico 
Collina Z.K. Obiliq 

22.04.2026 13:00 Aktivitet me nxënësit e SHFMU “Fazli Grajqevci” në 
Obiliq Hade e Re 

24.04.2026 11:00 Mbledhja e Komitetit për Politikë dhe Financa (KPF) K.K. Obiliq 

24.04.2026 
12:00 Pjesemarrje ne Aktivitetin Humanitar per Dhurimin e 

Gjakut 

Sheshi 
Deshmoret e 
Kombit Obiliq 

29.04.2026 11:00 Mbledhja e Kuvendit Komunal K.K. Obiliq 

30.04.2026 12:00 Akademi Perkujtimore Per Deshmoret dhe Martiret e 
rene ne Muajin Prill 

Sh. K. Xhavit 
Haziri 

30.04.2026 13:00 Homazhe “Pllaka përkujtimore e Dëshmorëve” në Siboc Siboc 

30.04.2026 18:00 Organizimi përkujtimor dhe homazhe në nderim të 
dëshmorëve dhe martirëve të Sibofcit Siboc 

 
 


